
        25.01.2022 Radzyń Podlaski 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ,,Hurtowe 
dostawy oleju napędowego dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej 
w Radzyniu Podlaskim S.A. w okresie od 01.04.2022 do 31.03.2023” Nr sprawy: 
2.2021  

Pytanie 1: 
Z uwagi na planowane zmiany wysokości stawki podatku VAT od 01.02 br., z 
23% na 8% prosimy o potwierdzenie, że cena paliwa w toku realizacji 
przedmiotu umowy będzie uwzględniała podatek VAT w wysokości 
obowiązującej w dacie złożenia przez Zamawiającego zamówienia na paliwo? 

Odpowiedź: 
Potwierdzamy, że w trakcie umowy  cena paliwa w toku realizacji przedmiotu 
umowy będzie uwzględniała podatek VAT w wysokości obowiązującej w dacie 
złożenia przez Zamawiającego zamówienia na paliwo 

Pytanie 2: 
Z uwagi na planowaną zmianę stawki podatku VAT prosimy o dokonanie 
modyfikacji 
& 5 ust. 1 zapisu ,,zamiast plus 23% VAT” na ,,plus obowiązująca stawka 
podatku VAT”  

Odpowiedź: 
Zapis został zmodyfikowany i umieszczony na BIP PKS oraz miniPortalu 
zamówień publicznych - SIWZ po zmianach 25.01.2022 

         

         
        Z poważaniem  
        Adam Frączek - Prezes Zarządu 


